
               
    

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA UFFICIO    

    SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA    

    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “V. GUARNACCIA”      

    Scuola Polo Regionale    

 per il Potenziamento delle Attività Musicali e Teatrali D.M. 851/2017    
    Via Marconi, 8 – 94016 PIETRAPERZIA – Tel - 0934-461069 – COD. FISC.: 91022410863    

Mail: enic810007@pec.istruzione. it - enic810007@istruzione.it Web www.icguarnaccia.edu.it    

     

Al Personale ATA 

All’Albo Pretorio  

 Amm.ne Trasparente   

Sito WEB 

VISTO         il C.C.N.L. vigente;     

     

VISTO                il C.C.N.L 2019/22 relativo alla mobilità del personale, sottoscritto il 06/03/2019;     

     

VISTA                l’Ordinanza Ministeriale n.  45/22- Mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

l’a.s. 2021/2022;     

      

VISTA                la comunicazione del Dirigente Scolastico n. 2129 del 15/03/2022;     

     

ESAMINATE    le schede contenenti le autocertificazioni prodotte dal personale ATA;     

                          

VALUTATI       i titoli debitamente documentati;     

     

VISTI                 gli atti d’ufficio;     

     

                                  DECRETA     

     

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data 28/03/2022, sono pubblicate, all’albo pretorio, 

amm.ne trasparente e sul sito web della Scuola, le graduatorie interne d’istituto del personale A.T.A.     

 Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso all’organo che ha prodotto l’atto, entro e non oltre 10 gg. 

dalla pubblicazione. L’eventuale ricorso dovrà essere presentato in carta semplice, specificatamente motivato 

e sottoscritto.     

I reclami sono esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. Le 

decisioni sui reclami sono atti definitivi.     

        Pietraperzia, 28/03/2022                                            

 

 

    Il Dirigente Scolastico     

                                                                                                            Prof.ssa Daniela Rizzotto              

                              

Prot. N. 0002606/2022 del 28/03/2022 - In Uscita

I.C. Vincenzo Guarnaccia

http://www.icguarnaccia.edu.it/
http://www.icguarnaccia.edu.it/
http://www.icguarnaccia.edu.it/
http://www.icguarnaccia.edu.it/
http://www.icguarnaccia.edu.it/

		2022-03-28T11:45:17+0200
	Daniela Rizzotto




